
UCHWAŁA  NR  135/318/2006
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 czerwca  2006 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych oraz pozostałego mienia 
stanowiących mienie Powiatu Chodzieskiego na rzecz Wielofunkcyjnej Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej „Rodzina” w Studzieńcu.

Na podstawie art.  32 ust  2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym  (Dz.  U  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zmianami)  Zarząd  Powiatu 
Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1.1 Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej „Rodzina” w Studzieńcu środki  trwałe oraz pozostałe  mienie  użytkowane 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży wymienione w załączniku do niniejszej uchwały.

     2. Przekazanie środków trwałych oraz pozostałego mienia, o których mowa w ust. 
1 nastąpi na podstawie protokołu  zdawczo – odbiorczego.

§  2. Wykonanie Uchwały  powierza  się  Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  w 
Chodzieży.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie z dniem podjęcia.

Starosta ………………………….

Wicestarosta …………………….

Członkowie Zarządu:

Roman Chmara …………………

Julian Hermaszczuk…………….

Leonard Sell ……………………


